(2501) Edictum. (2)

Nro. 22309. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Alexandro Szumlański, Apoloniae

de Mierzyjewskie Szumlańska, Theresiae de Szumlańskie Rozłucka, Mariannae Boguszowa, Angelae de Bogusze Zbykalska, Franciscae Chojecka, Salomeae Com. Otocka, Barbarae Mniszko et Catharinae Paparowa medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsos aliosque sub praes. 9. Julii 1840 Nro. 22309 per Ceslaum Kruckowiecki nomine minorenium Susannaem Kruckowiecką et Franciscam Wieniawską, puncto extabulandae de bonis Uherce Hołowaczowe Summae 6000 fl. cum positionibus consecutivis et suboneribus huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supra memoratorum conventorum eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smolka cum substitutione Domini Advocati Kolischer qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad oralem causae hujus pertractationem in 9. Novembris anni curr. praesixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 5. Augusti 1840.

(2507) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 22962. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Francisco Slotwiński de domicilio ignoto, ejusve uestors demortni haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsum, ejusque uestors demortui haeredes, sub praes. 15. Julii 1840. ad Nrum. 22962. ex parte Dnac. Sophiae Zabielska hic reg. fori actionem puncto extabulationis Contractus E. V. ddto. 19. Februarii 1784. respectu sortium villae Bereżce, seu Berezce initi, super bonis Przewoziec inscripti exportatam, et sub hodierno ad assumendum oralem processum in diem 13. Octobris 1840. h. 10. mat. decretatam esse — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem conventi hic judicij ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se iesinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum. aut